АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «27»  ноября   2015 г.  №  85
                    с. Селявное

О регистрации Устава территориального общественного самоуправления «Донские зори»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, Положением об организации и осуществлении  территориального общественного самоуправлении в Селявинском сельском поселении Лискинского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 24.07.2015г № 180, на основании представленных документов территориального общественного самоуправления «Донские зори», администрация Селявинского сельского поселения     Лискинского  муниципального   района   Воронежской  области
п о с т а н о в л я е т:
Зарегистрировать прилагаемый Устав территориального общественного самоуправления «Донские зори».
Глава  Селявинского
сельского поселения                                                             А.Н. Семченко